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                                                    KRONIKA PARAFIALNA 2017 r.: 
 
CHRZTY ŚW.: ŁASKĘ DZIECIĘCTWA BOŻEGO W SAKRAMENCIE CHRZTU ŚW. otrzymali: 
 
GADOMSKA  Victoria  Anna,  FAULKNER  Emily  May,  SALAMON  Natalia  Jadwiga,  JASKÓŁKA  Nadia,  DOMINGO  Patrick  

James,  SKURSKA  Nicola  Małgorzata,  OLSZAŃSKI  Krzysztof,  LEWANDOWSKI  Nikodem,  KOWALEWSKI  Jan  Tadeusz,  

SAMADI  Arian,  SAMADI  Kamilla,  GRUSZKA  Filip  Jan,  REID  Tyrese  Luke,  DEMBY  Pola  Edyta,  TUTKA  Oskar  Paweł,  
CZECH  Xavier,  ŚWIST  Maximilian  Maciej,  GEORGE  Leo  Kurian,  LESIEWICZ  Sara  Olivia,  KOT  Szymon  Józef,  

MALICKA  Julia,  PASIEŃSKI  Fabian,  KWAK  Dominik,  ZDANCEWICZ  Zofia,  LUBAŃSKA  Anastazja,  GRAPE  Laura Alicja, 
MATUSZCZAK  Filip  Franciszek,  SOKOŁOWSKI  Adam,  FARA  Maria  Irena,  BAGIŃSKI  Kuba  Antoni,  MANSURE  Nela  

Alicja,  GIBAS  Tola,  SCIALES  Mia  Antonina  Aniela,  MATKOWSKA  Maja  Olga,  DZIUBA  Amelia  Teresa,  SADOWSKA  

Ewa,  FEIRITEUR  Ryan  Ciaran,  SZCZĘSNA  Laura  Anna,  WIŚNIEWSKI  Ethan  Liam  Leszek,  KARAPENOV  Victoria  
Amelia,  OŁOWNIUK  Lena  Sara,  ORZECHOWSKI  Filip,  ABROKWA MENSAH  Acacia  Elefryda   Akua,  KONOPIŃSKA  

Chloe  Beata,  KIEŁBOWICZ  Samuel,  SMOCZYK  Lily  Maria,  TAMULEVICIUS  Kajus,  TAMULEVICIUS  Anna,  
GRĘBOWIEC  Nathan  Michał.  ANDRAKA  Alicja  Maria,  ANTCZAK – GAŁĘŻEWSKI  Allan  Michał,  DASZKIEWICZ  Eliza,  

SKRZYPACZ  Julia  Kinga,  BROJEWSKI  Victor  Mikołaj,  ALEKSANDROWICZ  Alan  Marek,  STACHOWIAK  Yash  Harve  
Lucas,  STACHOWIAK  Sahana  Elizabeth,  STACHOWIAK  Sahar  Richard,  ANDRUSZKO  Igor  Tomasz,  DUFAJ  Claire 

Katherine. 

 

PIERWSZA KOMUNIA ŚWIĘTA: W tym roku 28 maja 2017 roku w naszej parafii w Bedford 
Sakrament Eucharystii przyjęło 63 dzieci. 
 
SAKRAMENT  BIERZMOWANIA: W tym  roku  29 października 2017 roku  w  naszej  parafii  
w Bedford  dary  Ducha  Świętego  otrzymało  30  osób. 
     
ŚLUBY: W naszej parafii w Bedford Sakrament Małżeństwa zawarły następujące pary: 
GĘŚLOWSKI  Sebastian  Artur  i  ŚWIADEK  Edyta  w  sobotę  23 grudnia  2017 r. oraz 
OŁOWNIUK  Daniel  I  DĄBROWSKA  Kamilia  w  sobotę  30 grudnia  2017 r.  
 
POGRZEBY:  Do  wieczności  do  Pana  Boga  odeszli: 
 
Ś.p. KACINIEL  MARIAN  JAN  (lat 82)                              -                    6 stycznia 2017 r.  
Ś.p. WASILEWSKI  WALDEMAR (lat 94)                           -                  16 stycznia 2017 r. 
Ś.p. ROŻEK  EWA  (lat 52)                                                 -                  22 stycznia 2017 r. 
Ś.p. ŚWIDERSKI  TADEUSZ  (lat 65)                                 -                  31 stycznia 2017 r. 
Ś.p. SZYMKOWIAK  ANNA  (lat 91)                                    -                  19 lutego 2017 r. 
Ś.p. ŚWIDERSKA  BERNARDYNA  (lat 65)                        -                  25 maja 2017 r. 
Ś.p. LEER  MARIA  ELŻBIETA  (lat 88)                               -                  17 października 2017 r. 
Ś.p. BORTKIEWICZ  MARIA  KARTYSTYNA (lat 80)          -                  10 listopada 2017 r. 
 
                                      WIECZNY  ODPOCZYNEK  RACZ  IM  DAĆ  PANIE…      
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Niedziela,28.1.2018  

Godz.  9.30 

Godz.11.00 

Godz.19.00 

  CZWARTA  NIEDZIELA  ZWYKŁA  ROKU  LITURGICZNEGO  Rok B 

- za  dusze  ś.p. Józefy  Pietras  -  int. córki  Bożeny  i  koleżanek. 

- za  dusze  ś.p. Grzegorza  Wolff  -  int. żony  z  dziećmi.  

za dusze ś.p.Mieczysława Rekowskiego w rocznicę  śmierci–int.siostry z rodziną. 

Poniedziałek,29.1.2018 Godz.10.00 - Msza  święta  żałobna  i  Pogrzeb  ś.p. Grzegorza  Wolff. 

Wtorek, 30.1.2018 Godz.  9.30 - za  dusze  ś.p. mamy  Stefanii  Aleksandrowicz  w  24-tą  rocznicę  śmierci.  

Środa,  31.1.2018 Godz.  9.30 - za  dusze  ś.p. Vasyla  Sverdelean  w  rocznicę  śmierci – int. żony z rodziną. 

Czwartek, 1.2.2018 Godz. 9.30 - Intencja  wolna.     

Piątek,  2.2.2018  

 

Godz.15.00 

 

Godz.18.00 

Godz.19.00 

UROCZYSTOŚĆ OFIAROWANIA PAŃSKIEGO–Matki Bożej Gromnicznej. 

                    (PIERWSZY  PIĄTEK  miesiąca  Lutego) 

- za  dusze  ś.p. Marii  i  Władysława  Bortkiewicz -  int. Pani H.Makowskiej. 

                   KORONKA  DO  MIŁOSIERDZIA  BOŻEGO. 

- SPOWIEDŹ  ŚWIĘTA  z  okazji  Pierwszego Piątku Miesiąca.  

- Intencja  wolna. 

Sobota, 3.2.2018 

 

Godz. 9.30 

Godz.10.00 

Godz.19.00 

- za  dusze  ś.p. Ilony  Orciuch  -  int. Pani Marzeny Bramińskiej.  

- ADORACJA  NAJŚWIĘTSZEGO  SAKRAMENTU.   SPOWIEDŹ  ŚW. 

- za  dusze  ś.p. Rafała  Miskiewicz  -  int. rodziny. 

Niedziela,4.2.2018    PIĄTA  NIEDZIELA  ZWYKŁA  ROKU  LITURGICZNEGO  Rok B 

              

CHRZEST  ŚW.:  W  naszej  parafii  w  Bedford  Sakrament  Chrztu  Świętego  otrzymał: 

                                MAXIMILIAN  MICHAŁ  KOLMASIAK  w  sobotę  27 stycznia  2018 r. 

Nowo  ochrzczonemu  dziecku   i  jego  rodzicom  życzymy  błogosławieństwa  i  opieki  Bożej. 

                                                                       OGŁOSZENIA   PARAFIALNE:   
1. Po  Mszy  świętej  jak  zwykle  jest  do  nabycia  „Gość Niedzielny”  i  „Mały Gość Niedzielny” w cenie  Ł1.50 

Jest  już  także  do  nabycia  miesięcznik  „Tak  Rodzinie”  i  „Anioł  Stróż”  w  cenie  Ł2.00   

2. Są   do  nabycia  kalendarze  ścienne  na  2018 rok  w  cenie  Ł1.50  oraz  w  cenie  Ł2.00.     

3. Dziękuję  tym  wszystkim  osobom,  które  złożyły  SKŁADKI  PARAFIALNE  na  2017 rok. 

    W  kruchcie  kościoła  jest  wywieszona  Lista  osób,  które  wpłaciły  składki  parafialne  za  miniony  rok.       

4. W  najbliższą  niedzielę  i  w  każdą  następną  na  Mszy  św. wieczornej  (godz.19.00) odbędzie  się 

    Katecheza  dla   kandydatów   do  Sakramentu  Bierzmowania.  

5. Konferencja  Apostolstwa  Świeckich  odbędzie  się  w  Polskiej  Misji  Katolickiej  w  Londynie   

    - 2, Devonia Rd  3 lutego  2018 r  o  godz. 13.30. 

6. W  ten  piątek  2 lutego  przypada  Uroczystość  Ofiarowania  Pańskiego  -  Matki  Bożej  Gromnicznej.   

    Msze  święte  w tym  dniu  odprawione  będą  o  godz.15.00  i  o  godz.19.00. 

    W  tym  dniu  przypada  również  Pierwszy  Piątek  Miesiąca  -  Spowiedź  św. - od  godz.18.00 do godz.19.00  

7. Po  świętach  Bożego  Narodzenia  rozpoczęła  się  tradycyjna  KOLĘDA  PARAFIALNA,  czyli  wizyty 

    duszpasterskie  w  domach  Parafian.  Są  do  pobrania  formularze  zgłoszeniowe  na  Kolędę.  W  pierwszym 

    rzędzie  będę  odwiedzał  te  osoby – rodziny,  które  zgłoszą  się  na  Kolędę,  a  w  drugiej  kolejności  będę 

    odwiedzał  te  osoby,  które  nie  wypełniły  tych  formularzy  zgłoszeniowych  na  Kolędę. 

    Wizyt  każdego  dnia  nie  będzie  więcej  niż  10.  

    Będę  chciał  odwiedzić  wszystkich  Parafian  (zapisanych  do  naszej  parafii). Zdaję  sobie  sprawę  z  tego 

    że  nie  będę  w stanie  mógł  wszystkich  Parafian  odwiedzić,  ale  przynajmniej  co  drugi  rok. 

    Kolęda  w tym  tygodniu będzie w Bedford – Cardington Rd, Harrowden Rd  i  Mile Rd.:  

Poniedziałek 29 stycznia: Skrzypek M.B,  Kosobudzki W.A, Michalski M, Górniak P.A, Olasik J.K,  

                                           Mojeszczyk R, Dąbrowski A, Pieńkowski P.M, Borkowski P.A, Bronakowski M.A.  

Wtorek 30 stycznia: Wielgat K.A, Żuchowski R.A, Nowakowski T.I, Miniewski R.A, Białkowska A, 

                                   Glinka R.S, Sieradzki J.A, Pawlik T.Z, Rakus R.A, Trawczyński A.K.  

Środa 31 stycznia: Robak A, Gąsiorek M, Biegun P.B, Woźniak M, Strzałkowski R.K, Kuś K, Zychowska K, 

                                Podulka S, Stanilewicz J, Rusiecki K.A.  

Czwartek, 1 lutego: Romanowska L, Bienkowska W, Prokop M.M, Janowicz M, Stojek J.A, Treder S.A, 

                                  Delbowski B.S, Ochał P, Nurzyński A.M, Gołuch G.M, Wyrzykowska E.       

Niedziela, 4 luty: (Shortstown): Siwek M, Myszkowski P.M, Krupka P.A, Kaczmarek R.M, Smigasiewicz  

R.M, Łakomski Ł.M, Moś D.M, Ratzki M.M, Ceglewski P.J, Singers C.M, Wieloszyński M.I, Borkowska M,  



  

8.  W  kruchcie  kościoła  jest  wywieszona  aktualna  Lista  osób,  które  wpłaciły  Składki  Parafialne  na  ten 

      rok.  Serdeczne  „Bóg  zapłać”.  

      Bardzo  proszę  o  pobieranie  formularzy  na  składki  parafialne  na  2018 rok.   

9.  Są  również  do  pobrania  formularze  do  zapisania  się  do  naszej  parafii w  Bedford. 

      Przypominam, że osoby  które  nie  zapisały  się  do  naszej  parafii  nie  będą  mogły  otrzymywać  

      potrzebnych  zaświadczeń. 

10. Są  także  formularze  do  zamawiania  Intencji  mszalnych. 

 

11. Obecnie  do  naszej  parafii  w Bedford  jest  zapisanych  3902  osób.   

      Wiele  natomiast  osób  nie  podało  swoich  aktualnych  adresów,  stąd  też  nie  znajdują  się  w  naszej 

      Kartotece  parafialnej  w  Bedford.   

Osoby  te  nie  będą  zatem  mogły  otrzymywać  potrzebnych  zaświadczeń,  by  być  chrzestnym / chrzestną 

itp.  zaświadczeń  przy  zapisywaniu  dzieci  do  angielskich  szkół  katolickich. 

 

STRONA INTERNETOWA NASZEJ PARAFII w BEDFORD: parafiabedford.uk 

Polecane  strony  internetowe:  www.youtube.com/watch?v=U1EvVyuux_0 

                                                   www.youtube.com/watch?v=lvSTeYE-ErE 

                                                    www.youtube.com/watch?v=sFlw4oMMTX0 

                                                   https://gloria.tv/video/JEJutDW9UdT13f8s4ojVS3hGR  
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